
Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

508,53

637,56

1.260,00

504,00

1.260,00

1.260,00

508,53

1.260,00

126,00

637,56

126,00

1.260,00

1.260,00

630,00

1.310,77

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

CONTROLADORES PALMA, SOCIEDAD LIMITADA EN CONSTITUCIÓN

09/2023-09/2023

0111 07129366422

9 0B16725194

L00-NORMAL

07202300261752425

15

276 - EGARSAT

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 12 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 3 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 3 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 15 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

508,53

637,56

1.260,00

504,00

1.260,00

1.260,00

508,53

1.260,00

126,00

637,56

126,00

1.260,00

1.260,00

630,00

1.310,77

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 12.548,95

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 12.548,95

BOADS

Total

30-09-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

03-09-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

03-09-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

15-09-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-09-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1054318081Q

AN  A

AH  D

AL  S

KW  K

SI  T

SI  B

MOROF

EL  R

AP  S

TA  B

ET  I

ZA  M

ID  M

AHAWI

60X3615698Y

60X5217260D

60X6830020D

60X3702380R

60X3550839F

60X4178623Y

1046989234G

60Y2848726Y

60Y8735957L

60Y2749657K

60X6665056R

60X4482037G

60X6898310N

60X3839933Z

SUMA DE COMPENSACIONES     

041028830634

081129208893

081176521756

081177177114

081177835805

081178625141

081182408343

081224447840

081278473911

081452436135

231046385294

251014320193

301054163467

461085743672

501023627434

01-09-2023

01-09-2023

01-09-2023

19-09-2023

01-09-2023

01-09-2023

01-09-2023

01-09-2023

01-09-2023

01-09-2023

01-09-2023

01-09-2023

01-09-2023

01-09-2023

01-09-2023



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

3.194,77CONTINGENCIAS COMUNES 11.288,95

297,36CONTING.COM.COTIZ.EMPRESARIAL 1.260,00

29,74COTIZ.ADICIONAL CONTRATOS TEMP.CORTA DUR  

67,74MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL 11.288,95

6,30MEI COTIZACIÓN EMPRESARIAL 1.260,00

3.595,91LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

175,69IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 12.548,95

276,09IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 12.548,95

451,78LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

970,03OTRAS COTIZACIONES 11.288,95

79,38COT.EMPR. - CUOTA DE OTRAS COTIZACIONES 1.260,00

1.049,41LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

5.097,10LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

CONTROLADORES PALMA, SOCIEDAD LIMITADA EN CONSTITUCIÓN

Código de Cuenta de Cotización:

 

00013892

09/2023 - 09/2023

0111 07129366422

L00 NORMAL

07202300261752425

9 0B16725194

15

276 - EGARSAT

Cargo en Cuenta

CRLC2310000001 10-10-2023 14:04:14 Y5E23G4L Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Fecha Clave Oficina Oficina Referencia única
Timestamp 

Nombre del acreedor Referencia del adeudo

ValoraciónImporte EUR

IBAN

Para cualquier aclaración puede dirigirse con esta nota de adeudo a la entidad
indicada, que es la que nos ha facilitado esta información.

Comisión EUR

Identificación del acreedor

Nombre del deudor Nombre último deudor Banco acreedor

Nombre del último acreedor

Adeudo directo

*PLAZO MAXIMO DE DEVOLUCION 6-11-23  * RCUR Core

31-10-2023 901 BCN,FRANCA-MARINA 2023-10-31-01.18.43.884978 011110070129366422202201050004

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL 2310001007129366422123721476160009T

ES75001Q2827003A

B16725194 CONTROLADORES PALMA, SL 070129366422 CONTROLADORES PALMA, SOCIEDAD LIMITAD 0081-0085

COD. LIQUIDACION: 07202300261752425 PERIODO: 09/2023-09/2023 AUTORIZADO: 013892

5.097,10 0,00 31-10-2023

ES06 0081 0185 1100 0176 4179

www.bancsabadell.comBanco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alicante) - Ins. R. M. Alicante, Tomo 4070, Folio 1, Hoja A-156980 - CIF A08000143
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CONTROLADORES PALMA SL.

C CARACAS , 2 - PLANTA B

07007 PALMA (BALEARES )

00  0000
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